P.E.T.S.R. SKVICO CE PiíOmo EfiROLIIU fl3-DEZ-2028 11:19 007675 2/2

Cântara QÀÍmticí^xz/c/a %iía/ncta <^0/i/)f-àã€a r/4 (S/a,o- V7ix>c^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-tnail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1157/2020

São Roque, 3 de dezembro de 2020. é
Oco
ÍNO

li
i?

Excelentíssimo Senhor Prefeito, §§

oO

Si
w-S

£

K®
00 Js

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de realizar a Instalação de uma lombada na f
Rua João Pinto Solendore. altura de n° 200, Bairro Vila Guilhermina.

Freqüentemente, os motoristas dos veículos

ultrapassam olimite de velocidade no local da referida via e, por conseqüência, |1
< 2esse abuso pode ocasionar sérios acidentes. Com isso, seria justo,

conveniente e oportuno, a pedido dos moradores do Bairro, que uma i|
lombada fosse instalada a fim de reduzir a velocidade dos veículos e garantir a 8|
segurança dos pedestres, sobretudo de idosos, crianças e pessoas com li
mobilidade reduzida que habitualmente atravessam aRua. 11

Na certeza de que dispensará especial atenção a Í|
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. 11

Atenciosamente, f|

0.0

^ 8

ROGÉRIO JEAN DA SILVA ||
O O

-O o
o t*

SI
i
s

£

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N> CETSR 03/12^)20 -11:08 9743/2020/LMF